
Ventspilio turizmo informacijos centras
kartu su  Stena Line  leidosi į
bendradarbiavimo skatinimo kelionę į
Nineshamną, Švediją
Ventspilio turizmo informacijos centras kartu su Stena Line atstove gegužės 17 d. išvyko vizito į Nīneshamną – Švediją, susitikti su Nineshamno turizmo informacijos centru.

į Nīneshamną – Švediją, susitikti su Nineshamno turizmo informacijos centru. Vizito metu buvo pristatytos Ventspilio turizmo galimybės ir diskutuota apie bendradarbiavimo galimybes, kaip

populiarinti Ventspilio turizmą, naudojantis Stena Line keltų linija Ventspilis-Nīneshamnas, taip pat kaip skleisti žinias ir informaciją apie čia esančius turizmo objektus ir paslaugas.

Bendradarbiavimui skatinti skirtoje kelionėje buvo apsikeista turizmo medžiaga, ir informacija apie Nineshamną (anglų kalba) jau pateikiama Ventspilio turizmo informacijos centre.

Taip pat šiemet planuojamas Nineshamno turizmo informacijos centro darbuotojų apsilankymas Ventspilyje – supažindinsime su populiariausiais miesto turizmo objektais ir susijusiomis

paslaugomis.

Stena Line keltai kursuoja 24 kartus per savaitę, todėl svarbu, kad informacija apie Ventspilį būtų prieinama tiek kelte, tiek pačiame Nineshamno turizmo informacijos centre, kad turistai

galėtų susipažinti su Ventspilyje ir Nineshamne siūlomomis turistinėmis paslaugomis ir lankytinomis vietomis dar prieš kelionę arba jos metu. Keltai plukdo keleivius ir transporto priemones.

Juose yra įvairių tipų kajutės, parduotuvė, greitojo maisto restoranas ir baras, kelionės trukmė – 8,5 val.

Ventspilyje Stena Line keltų terminalas yra adresu: Dārzu ielā 6, ten pat, kur yra Ventspilio turizmo informacijos centras. Nineshamne keltai išplaukia iš naujojo „Norvik“ terminalo („Norviks

färjeterminal“, Norvikvägen 26, 149 45, Nineshamnas, Švedija), kuris yra 4 km (10 minučių kelio automobiliu) nuo Nineshamno centro, o pats Nineshamno turizmo informacijos centras yra

adresu: Fiskargränd 5, 149 30 Nineshamnas, Švedija.

Nineshamne gyvena daugiau nei 13 000 gyventojų, susidomėjimas vietove, kaip potencialiai naudingu uostu, didėjo nuo XIX a. vidurio, ir Nineshamnas pradėjo sparčiai vystytis tik 1901 m.

atidarius Stokholmo geležinkelio stotį. Iš Nineshamno į Stokholmą traukinys važiuoja kas 30 minučių, kelionė trunka 55 minutes. Stokholmas yra tik už 60 km nuo Nineshamno. Bilietus galima

įsigyti naudojantis bekontakte kortele arba programa „SL-Reseplanerare och biljetter“. Šiandien miestas gerai žinomas kaip viena iš Švedijos žemyninės dalies vietų, iš kurios išplaukia keltai į

Visbį Gotlando saloje, taip pat reguliariais maršrutais į Gdanską Lenkijoje, Rostoką Vokietijoje, Hanką Suomijoje bei Švedijos salas. Vasaros mėnesiais uoste gausu įvairaus dydžio laivų,

šurmuliuoja turistai ir vietiniai gyventojai. Vasaros mėnesiais tai yra labai populiari įvairaus amžiaus švedų poilsio vieta. Gyvenimas Nineshamne suteikia galimybę atsipalaiduoti, kitaip nei

didmiesčio ritmu gyvenantis Stokholmas. Aplinkinė gamta ir jūra suteikia puikias fotografavimo galimybes. Turizmo informacijos svetainė: https://nynashamn.se/uppleva/for-visitors

https://nynashamn.se/uppleva/for-visitors

